PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 279/2025

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

A Prefeitura Municipal de Araguanã-TO, inscrita no CNPJ nº 25.063.892/0001-09, torna público o
Extrato do Contrato firmado com a empresa COMPUCELL ASSISTÊNCIA TÉCNICA E ACESSÓRIOS,
inscrita no CNPJ nº 39.953.782/0001-19, para a prestação de serviços de manutenção preventiva,
reparo e limpeza de impressoras, copiadoras, plotters e scanners, conforme segue:

•  Objeto:  Contratação de  empresa  especializada para  a  prestação  de  serviços  de  manutenção
preventiva,  reparo  e  limpeza  de  impressoras,  copiadoras,  plotters  e  scanners,  pertencentes  à
Secretaria Municipal de Administração de Araguanã.

 • Contratante: Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

• Contratada: COMPUCELL ASSISTÊNCIA TÉCNICA E ACESSÓRIOS

• Valor Total: R$ 27.900,00(vinte e sete mil e novecentos reais)

 • Vigência: A partir da assinatura até a conclusão dos serviços

 • Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II

Mais informações podem ser obtidas na Prefeitura Municipal de Araguanã-TO, na Avenida Araguaia,
S/N, Centro, CEP 77855-000, Araguanã-TO, ou pelo e-mail: licitacao.araguana@gmail.com.

Araguanã-TO, 21 de março de 2025.

GISLANA CAMPOS SILVA
Ordenadora de Despesa

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-97caa0-29042025095033

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 436/2025

http://www.tcpdf.org